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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71319009M

2. Data e Regjistrimit 19/01/2017
3. Emri i Subjektit "EREL-2 2012"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 9 Tirane, Rruga 
Muzaket, Pallati Gener 2, Apartamenti 5/1. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Administrimin i bashkepronesise ne ndetesat e banimit.

Krenar Shkëmbi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/08/2022                Deri: 16/08/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KetiKola
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EREL-2 2012
E-Mail: sonahaxhiu@gmail.com  
Telefon: 0692326091  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-110052-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-118409-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë datë 
17.01.2017, ku është vendosur: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Eksportimi dhe importimi, tregtimi me shumice dhe pakice i lendeve 
te para per prodhimin plastike, mallra industrial, bujqesore, blegtorale dhe teknologjise se 
cdo lloji, automjete e pjese kembimi, makineri matalprerese, metalpunuese,pjese nderrimi 
te makinerive metalprerese dhe me metalpunuese per industrine mekanike, per bujqesine, 
pajisje dhe orendi elektroshtepiake te cdo lloji, pajisje elektronike, materiale elektrike, 
hidraulike, hidrosanitare, materiale ndertimi te cdo lloji, kancelari, prodhime druri dhe 
plastike , mobileri e tapiceri, prodhime metalike te cdo lloji, dyer, dritare.")          u be            
("Eksportimi dhe importimi, tregtimi me shumice dhe pakice i lendeve te para per 
prodhimin plastike, mallra industrial, bujqesore, blegtorale dhe teknologjise se cdo 
lloji, automjete e pjese kembimi, makineri matalprerese, metalpunuese,pjese 
nderrimi te makinerive metalprerese dhe me metalpunuese per industrine mekanike, 
per bujqesine, pajisje dhe orendi elektroshtepiake te cdo lloji, pajisje elektronike, 
materiale elektrike, hidraulike, hidrosanitare, materiale ndertimi te cdo lloji, 
kancelari, prodhime druri dhe plastike , mobileri e tapiceri, prodhime metalike te cdo 
lloji, dyer, dritare. Administrimin i bashkpronesis ne ndertesat e banimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-519584-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 16.10.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Venera Sinjari")                      Nga data 
"16/10/2017             Ne daten "16/10/2022
eshte larguar administratori:            ("Keti Kola")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD02C9F-319F-405A-92EA-3B0E78F027CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49B1D0E7-D1B3-48FE-B063-7059F6595DDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41FB8F59-60F1-4ADF-881A-76CB94484719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A841A6-A94A-4000-9960-2D94E404A527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CFEDD23-C5CB-4AF7-9688-6D10DC8A074D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CFEDD23-C5CB-4AF7-9688-6D10DC8A074D
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-790351-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.05.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Eksportimi dhe importimi, tregtimi me shumice dhe pakice i lendeve 
te para per prodhimin plastike, mallra industrial, bujqesore, blegtorale dhe teknologjise se 
cdo lloji, automjete e pjese kembimi, makineri matalprerese, metalpunuese,pjese nderrimi 
te makinerive metalprerese dhe me metalpunuese per industrine mekanike, per bujqesine, 
pajisje dhe orendi elektroshtepiake te cdo lloji, pajisje elektronike, materiale elektrike, 
hidraulike, hidrosanitare, materiale ndertimi te cdo lloji, kancelari, prodhime druri dhe 
plastike , mobileri e tapiceri, prodhime metalike te cdo lloji, dyer, dritare. Administrimin i 
bashkpronesis ne ndertesat e banimit.")          u be            ("Administrimin i 
bashkepronesise ne ndetesat e banimit. Eksportimi dhe importimi, tregtimi me 
shumice dhe pakice i lendeve te para per prodhimin plastike, mallra industrial, 
bujqesore, blegtorale dhe teknologjise se cdo lloji, automjete e pjese kembimi, 
makineri matalprerese, metalpunuese,pjese nderrimi te makinerive metalprerese dhe 
me metalpunuese per industrine mekanike, per bujqesine, pajisje dhe orendi 
elektroshtepiake te cdo lloji, pajisje elektronike, materiale elektrike, hidraulike, 
hidrosanitare, materiale ndertimi te cdo lloji, kancelari, prodhime druri dhe plastike, 
mobileri e tapiceri, prodhime metalike te cdo lloji, dyer, dritare. Veprimtari 
ekonomike ne fushe e real estate. Menaxhim, blerje, shitje, dhenie me qira e pronave 
te paluajtshme, ndermjetesim per shitje blerje apo dhenie me qera te pronave te 
paluajtshme midis personave fizike, juridike private/publike si dhe cdo veprim tjeter 
i ligjshem qe ka te beje me pasurite e paluajtshme. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-958466-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.10.2018 ku 
eshte vendosur : Largimin e administratores Venera Sinjari dhe emerimin e administratores 
se re te shoqerise Sona Haxhiu. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sonahaxhiu@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D5019D9-C17C-46A0-8839-E20A6C123B5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D5019D9-C17C-46A0-8839-E20A6C123B5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A07962D3-2A90-4C9C-ACD6-EB4846E11384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60CFCB89-23CE-4378-8E7D-F538D81C46D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDD3F617-71DC-4F95-9666-1055727AF0FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94AB1A6A-27C5-41CB-B6B6-24FC90C1FE49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9743B222-9F2B-475C-A651-69C6C5358C68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9743B222-9F2B-475C-A651-69C6C5358C68
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eshte shtuar administratori:            ("Sona Haxhiu")                      Nga data "01/10/2018             
Ne daten "30/09/2020
eshte larguar administratori:            ("Venera Sinjari")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274801-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguese erel 2.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres erel 
2.xlsx
vendim erel 2.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (14)erel 2.xlsx

09/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-519681-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
08.06.2020, në të cilin është vendosur: Miratimin e largimit nga detyra e administratorit  
Znj. Sona Haxhiu dhe emërimin në detyrën e administratorit Z. Krenar Shkëmbi, për një 
afat 2(dy) vjeçar, nga data 08.06.2020 deri më 07.06.2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Krenar Shkëmbi")                      Nga data 
"08/06/2020             Ne daten "07/06/2022
eshte larguar administratori:            ("Sona Haxhiu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-688846-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 2 datë 22.04.2021 për ndryshim 
objekti.
Objekti ishte            ("Administrimin i bashkepronesise ne ndetesat e banimit. Eksportimi 
dhe importimi, tregtimi me shumice dhe pakice i lendeve te para per prodhimin plastike, 
mallra industrial, bujqesore, blegtorale dhe teknologjise se cdo lloji, automjete e pjese 
kembimi, makineri matalprerese, metalpunuese,pjese nderrimi te makinerive metalprerese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54B16459-3F3B-4E70-A3EA-2674E2D96954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54B16459-3F3B-4E70-A3EA-2674E2D96954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7B73738-94A5-4BAA-8E0B-95C0F68AF5E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54102400-9D81-4D78-99DB-39AEFE678327
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2BEFD95-211B-436E-BACF-D247FA462FC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2BEFD95-211B-436E-BACF-D247FA462FC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFFD3FA1-AC94-4D0E-97E1-7618D7E89E09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=902155B3-9DF1-46EF-9560-A09710445D2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=363E1C4C-0850-4F64-93DC-50DBC3EB7C0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F90C8CF4-26E6-4B3D-BF26-CAA22D99E848
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F90C8CF4-26E6-4B3D-BF26-CAA22D99E848
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dhe me metalpunuese per industrine mekanike, per bujqesine, pajisje dhe orendi 
elektroshtepiake te cdo lloji, pajisje elektronike, materiale elektrike, hidraulike, 
hidrosanitare, materiale ndertimi te cdo lloji, kancelari, prodhime druri dhe plastike, 
mobileri e tapiceri, prodhime metalike te cdo lloji, dyer, dritare. Veprimtari ekonomike ne 
fushe e real estate. Menaxhim, blerje, shitje, dhenie me qira e pronave te paluajtshme, 
ndermjetesim per shitje blerje apo dhenie me qera te pronave te paluajtshme midis 
personave fizike, juridike private/publike si dhe cdo veprim tjeter i ligjshem qe ka te beje 
me pasurite e paluajtshme. ")          u be            ("Administrimin i bashkepronesise ne 
ndetesat e banimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760330-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (75)erel 2.xlsx
shenime shpjeguese erel 2.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (34) 
erel2.xlsx
vendimi erel 2 - Copy.pdf

13/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-967245-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 17.08.2022 ku është vendosur: 
Riemërim administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Krenar Shkëmbi")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/06/2020")            u be              ("17/08/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Krenar Shkëmbi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/06/2022")            u be              ("16/08/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-992371-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7314D361-CF55-41C1-BD61-F4484BFCF2CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=768E5694-F26F-4F04-8150-F6FC7063B7FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AEF1A35-AC25-4746-9794-FBC374EC1E7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AEF1A35-AC25-4746-9794-FBC374EC1E7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C07192-9DE3-4445-ACFD-DF5D85DFA706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=720DA1F9-548B-4606-9CCC-75B548025EC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C32CD4AF-1C34-4776-A94D-70154B93792A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C32CD4AF-1C34-4776-A94D-70154B93792A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ADB5C4F-10BE-47E7-88AB-3FEB32349260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE1EA6B-A36E-446A-9B75-7CFB0AC39778
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (22)EREL 2 - Copy.xlsx
shenime shpjeguese erel.pdf
scan_krenar.shkembi_2022-09-13-13-52-38.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(15)EREL 2.xlsx

Datë: 09/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=038915E9-D329-433F-8353-7D134290E377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=554050A3-5F97-4DEC-AAE2-0E9740C3DAEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1176A903-EE3C-4D9C-81D5-CEC067121D20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B135CC5E-6719-483C-91BF-941F2A554A17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B135CC5E-6719-483C-91BF-941F2A554A17

